
 
 
Универзитетската изборна комисија за запишување на студенти на втор циклус 
студии по Конкурсот за запишување на студенти на втор циклус студии за 
учебната 2023/24 година на ден 30.10.2023г. донесе: 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
 
 
 

Приговорот од кандидат со број на пријава бр. UGD2/1/165  се усвојува.   
Приговорот од кандидат со број на пријава бр. UGD2/1/202  се усвојува.   
Приговорот од кандидат со број на пријава бр. UGD2/1/166 се усвојува. 
 
 
 
 
 
 
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 
Кандидатите со број на пријава бр. UGD2/1/165 и бр. UGD2/1/202 и UGD2/1/166, 
благовремено,  електронски поднесоа Приговори по основ на статусот на 
студирање и студиската програма.  
 
Универзитетската конкурсна комисија ги разгледа приговорите и одлучи како во 
диспозитивот. 
 
30.10.2023г.                                              Универзитетска конкурсна комисија: 
                                                        1.проф.д-рЗденка Стојановска,претседател, 
                                                        2.проф.д-р Мишко Џидров, член, 
                                                        3.Светлана Попова, член,  
 
 
 
 


